



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina 10”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013

Wry, dnia 28.12.2012r.

Ident. 271047827
URZĄD GMINY
ul. Dąbrowszczaków 133
43-175 WRY
tel. 032-325-68-00
fax 032-325-68-09

*Wszyscy Wykonawcy,
którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia*

ZP.271.20.38.2012

Dotyczy: zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców dotyczące przetargu nieograniczonego pn.:

Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina 10”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zamawiający odpowiada na pytania Wykonawców:

1. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie dokładnej kolorystyki nawierzchni placu zabaw.

Odpowiedź Zamawiającego:

Wybór kolorystyki nawierzchni placu zabaw należy do Wykonawcy.

2. Pytanie Wykonawcy:

W przedmiarze na roboty budowlane „Przedmiary 1-Wy-Bu-12” należy wycenić:

poz. 131 – „Zakup, dostawa i montaż platformy przy budynku szkoły dla dostarczania posiłków do przedszkola - należy wycenić komplet platformy z fundamentowanie, podłączeniem elektrycznym oraz robotami naprawczymi w szkole - platforma wg dostawcy wraz z próbami, uruchomieniem i uzyskaniem pozwolenia przez UDT” - prosimy o załączenie szczegółowych parametrów technicznych lub kart technicznych;

Odpowiedź Zamawiającego:

Podajemy parametry dla platformy zewnętrznej:

1. Udźwig – 200 kg,
2. Maksymalna prędkość – 0,1 m/s,
3. Ilość przystanków – 2,
4. Sterowanie: przyciskowe, kaset sterownicza,
5. Zasilanie – 1 x230 V lub 400 V,
6. Platforma o wymiarach około 100x165cm,



*Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina 10”*
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013

7. Liczba drzwi przystankowych: 1, otwierane z 2 stron (zgodnie z rysunkiem w PW – architektura).

3. Pytanie Wykonawcy:

Zgodnie z umieszczonymi zestawieniami zbrojenia na rysunkach w części konstrukcyjnej, a ilością przedmiarową zachodzi różnica o 531,40 kg. Prosimy o potwierdzenie ilości przedmiarowej lub o korektę tej ilości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć ilość podaną w przedmiarach robót. Wykonawca w trakcie realizacji inwestycji rozliczy się z faktycznie zabudowanych ilości stali.

4. Pytanie Wykonawcy:

Wg opisu technicznego: **7. Izolacje przeciwwilgociowe i termiczne. Izolacje cieplne i akustyczne** jest zapis:

a) **Ściany fundamentowe - styrodur gr. 10 cm** - brak w przedmiarach, prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości, podstawy wyceny i miejsca wyceny;

b) **Kominy - wełna mineralna, gr. 5 cm** - brak w przedmiarach, prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości, podstawy wyceny i miejsca wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

a) **Ocieplenie ścian fundamentowych styrodurem ujęto w Przedmiarze uzupełniającym, dz. I Roboty Budowlane w poz. 1. Izolację folią kubelkową ujęto w poz. nr 2 w/w przedmiaru.**

b) **Nad dachem kominy ocieplić wełną mineralną, gr. 5 cm i wykończyć tynkiem akrylowym w kolorze szarym lub białym. Ocieplenie kominów ujęto w Przedmiarze uzupełniającym w poz. nr 4÷8.**

Zamawiający zamieścił Przedmiar uzupełniający na stronie internetowej www.wyry.pl w Biuletynie Informacji Publicznej, w miejscu w którym została umieszczona Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dotycząca ww przetargu nieograniczonego. Przedmiar uzupełniający znajduje się w katalogi o nazwie: II – Odpowiedzi z dnia 21.12.2012r. na pytania Wykonawców.

5. Pytanie Wykonawcy:

Zgodnie z zapisem art.2 pkt. 2.5 umowy informujemy że na etapie ofertacji oferent nie jest w stanie sprawdzić prawidłowości projektu. Zgodnie z przepisami ustawy wykonawca nie ma obowiązku, ani też nie posiada uprawnień do sprawdzania poprawności dostarczonej mu dokumentacji projektowej, nie może więc odpowiadać za błędy lub braki w niej zawarte. Skutki finansowe wynikające z takich błędów lub braków obciążają zamawiającego (lub poprzez niego projektantów), co zostało wielokrotnie potwierdzone w utrwalonym orzecznictwie KIO oraz sądów. Projekt sporządzony jest na zlecenie Zamawiającego, dlatego też odpowiedzialność ponosi Zamawiający.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią art. 651 Kodeksu cywilnego: „Jeżeli dostarczona przez inwestora dokumentacja, teren budowy, maszyny lub urządzenia nie nadają się do prawidłowego wykonania robót albo jeżeli zajdą inne okoliczności, które mogą przeszkodzić prawidłowemu wykonaniu robót, wykonawca powinien niezwłocznie zawiadomić o tym inwestora”.



*Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina 10”*
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013

Tym samym zamawiający nie oczekuje od Wykonawcy sprawdzenia poprawności dokumentacji w takim zakresie w jakim odpowiedzialność z tego tytułu spoczywa na projektancie – autorze projektu. Oczekiwane jest sprawdzenie dokumentacji w takim zakresie, w jakim jest to przewidziane i uregulowane w art. 651 K.C. Wskazać tu należy treść wyroku Sądu Najwyższego z dnia 27 marca 2000 roku (III CKN 629/98) stwierdził, iż „(...) z brzmienia art. 651 k.c. nie sposób wyprowadzić wniosku, iż wykonawca ma obowiązek dokonywać w każdym przypadku szczegółowego sprawdzenia dostarczonego projektu w celu wykrycia jego ewentualnych wad. Wykonawca robót budowlanych nie musi bowiem dysponować specjalistyczną wiedzą z zakresu projektowania; musi jedynie umieć odczytać projekt i realizować inwestycję zgodnie z tym projektem oraz zasadami sztuki budowlanej. Obowiązek nałożony na wykonawcę przez art. 651 k.c. należy rozumieć w ten sposób, że musi on niezwłocznie zawiadomić inwestora o niemożliwości realizacji inwestycji na podstawie otrzymanego projektu lub też o tym, że realizacja dostarczonego projektu spowoduje powstanie obiektu wadliwego. W tym ostatnim przypadku chodzi jednak tylko o sytuacje, w których stwierdzenie nieprawidłowości dostarczonej dokumentacji nie wymaga specjalistycznej wiedzy z zakresu projektowania”.

Tym samym wyrok ten wskazuje w jakim zakresie dokumentacja ta winna być sprawdzona (zweryfikowana) przez Wykonawcę. Trudno zresztą wyobrazić sobie sytuację by Wykonawca złożył ofertę na budowę przedszkola bez dogłębnego zapoznania się z dokumentacją i weryfikacją – właśnie w zakresie przewidzianym w art. 651 K.C. Dopuszczalność żądania weryfikacji na obecnym etapie potwierdza także wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 23 sierpnia 2010r. (sygn. Akt KIO/UZP 1698/10).

6. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację co jest powodem wydłużenia rękojmi o 3 miesiące w stosunku do gwarancji. Art.568 § 1 KC sugeruje 3 letni okres rękojmi, wydłużenie go do czasu obowiązywania gwarancji stanowi dostateczne zabezpieczenie interesu Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wydłużył rękojmię o 3 miesiące mając na uwadze konieczność zapewnienia prawidłowego wykonania robót budowlanych jak i roszczenia przysługujące zamawiającemu tak z tytułu gwarancji jak i rękojmi – określone w kodeksie cywilnym.

7. Pytanie Wykonawcy:

Specyfikacje Techniczne załączone do materiałów przetargowych obejmują w swym zapisie System wykrywania i sygnalizacji pożaru. System ten nie jest ujęty w Przedmiarach. Czy należy go ująć w wycenie zadania? Jeżeli tak, to prosimy o podanie szczegółowego zakresu.

Odpowiedź Zamawiającego:

System wykrywania i sygnalizacji pożaru jest ujęty w PW „Instalacje elektryczne – wewnętrzne” oraz w przedmiarach robót instalacji elektrycznych (Instalacje oddymiania).



*Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina 10”*
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013

8. Pytanie Wykonawcy:

Z uwagi na bardzo dużą ilość pojawiających się pytań do przetargu jak w tytule oraz ciągły brak odpowiedzi na zadane już pytania, a także ze względu na dużą ilość dni wolnych od pracy z uwagi na zbliżający się okres świąteczny, rzetelne przygotowanie oferty wymaga dłuższego okresu przygotowania, w związku z czym zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 17.01.2013r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.

9. Pytanie Wykonawcy:

Czy płyta gazowa ma być na postawie czy też nastolna. Nie jest podana wysokość urządzenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Płyta gazowa ma być płytą nastolną.

10. Pytanie Wykonawcy:

Stoły ze zlewami 1-komorowymi. Po której stronie ma być komora zlewu? Prawej, lewej?

Odpowiedź Zamawiającego:

W przypadku stołów z jendokomorowymi zlewami komora ma być po stronie lewej.

11. Pytanie Wykonawcy:

Okap kuchenny. Przyścienny czy centralny? Nie posiadamy rzutów ani projektów i ciężko jest to określić. Poza tym jeżeli okap ma być przyścienny to jego szerokość powinna mieć minimum 700 mm a nie 600 jak jest podane. Okap powinien wystawać poza urządzenia grzewcze po 10 cm z każdej strony.

Odpowiedź Zamawiającego:

W rozdzielni ma być okap przyścienny o szer. 60 cm. Nie przewiduje się przygotowywania pełnych posiłków a jedynie rozdział cateringowy. W konsekwencji nie ma potrzeby zastosowania większego okapu.

12. Pytanie Wykonawcy:

Pozycja 16 przedmiaru Zagospodarowane terenu opisuje montaż nawierzchni bezpiecznej poliuretanowej amortyzującej upadek dziecka gr. 6,5 cm (puzzle) o krytycznej wysokości upadku 2,0 m. Na rynku występują tylko puzzle o grubości 4,5 cm o krytycznej wysokości upadku 1,70 m. Proszę o podanie typu nawierzchni bezpiecznej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć nawierzchnię rekreacyjną, poliuretanowo-gumową występującą w elementach o wymiarach 500x500mm i grubości 65mm oraz dodatkowo w 4 elementach wykończeniowych.

Górna powierzchnia płytki pokryta jest kolorowym granulem EPDM.

13. Pytanie Wykonawcy:

Proszą podać w której pozycji w przedmiarze uwzględniono opaskę granitową wokół budynku.



Odpowiedź Zamawiającego:

Opaskę granitową wokół budynku należy wycenić wg przedmiaru uzupełniającego (poz. 17-19). Zamawiający zamieścił Przedmiar uzupełniający na stronie internetowej www.wyry.pl w Biuletynie Informacji Publicznej, w miejscu w którym została umieszczona Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dotycząca ww przetargu nieograniczonego. Przedmiar uzupełniający znajduje się w katalogi o nazwie: II – Odpowiedzi z dnia 21.12.2012r. na pytania Wykonawców.

14. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o podanie w której pozycji w przedmiarze uwzględniono płytki tarasowe przy budynku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Płytki tarasowe ujęto w pozycji 74 Przedmiaru głównego robót budowlanych. Zamawiający zamieścił Przedmiar główny w dniu 26.11.2012r. na stronie internetowej www.wyry.pl w Biuletynie Informacji Publicznej, w miejscu w którym została umieszczona Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dotycząca ww przetargu nieograniczonego. Przedmiar główny znajduje się w katalogi o nazwie: Załącznik nr 12 – Przedmiary.

15. Pytanie Wykonawcy:

DRENAŻ. W opisie znajduje się informacja o wykonaniu drenażu pod nawierzchnię bezpieczne wraz z odprowadzeniem do kanalizacji deszczowej. Proszę o informacje w której pozycji ujęto drenaż i odprowadzenie wody do kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku ze zmianą podbudowy pod nawierzchnię z asfaltobetonu na kruszywo przepuszczalne nie zachodzi konieczność dodatkowego odwodnienia drenażem.

Odwodnienie jest spełnione przez podbudowę.

Nową podbudowę gr. 7cm wycenić wg Przedmiaru uzupełniającego dz. IV poz. 15, 16.

Natomiast poz. 15 z Przedmiaru robót-Zagospodarowanie (8-Wy-Zt-12.kst) należy wykreślić.

Zamawiający zamieścił Przedmiar uzupełniający na stronie internetowej www.wyry.pl w Biuletynie Informacji Publicznej, w miejscu w którym została umieszczona Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dotycząca ww przetargu nieograniczonego. Przedmiar uzupełniający znajduje się w katalogi o nazwie: II – Odpowiedzi z dnia 21.12.2012r. na pytania Wykonawców.

16. Pytanie Wykonawcy:

Podatek VAT. W Formularzu Oferty Wykonawcy należy podać wartość wynagrodzenia kosztorysowego w kwocie netto - podatek od towarów i usług VAT. W roku 2012 obowiązująca jest stawka podatku VAT w wysokości 23 % jak będą rozliczane wykonane roboty w przypadku zmiany stawki podatku VAT ?



Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina 10”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013

Odpowiedź Zamawiającego:

Roboty będą rozliczne wg faktycznie wykonanych ilości, cen jednostkowych przyjętych do oferty oraz obowiązującej w dniu wystawienia faktury stawki podatku od towaru i usług VAT. W razie zmiany stawki podatku VAT, ulegnie zmianie wartość przedmiotu umowy, na co zostanie sporządzony aneks do umowy zgodnie z art. 12 pkt. 12.4.10 ogólnych warunków umowy.

17. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie szczegółów dotyczących projektowanej zieleni (rodzaje i gatunki drzew i roślin kwiatnikowych).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zaprojektowano zielen niską tj. różnokolorowe berberysy (Berberis) do 50 cm wysokości, irgi płozące (Cotoneaster Medik), bukszpany (Buxus) oraz trzmieliny (Euonymus) oraz zielen średnią – żywotnik (Thuja – szmaragd).

1. Thuje – 140 szt.,
2. Berberysy do 50 cm wys. – 12 szt.,
3. Irga płozaca – 8 szt.,
4. Bukszpan – 4 szt.,
5. Trzmielina – 4 szt.

18. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o sprecyzowanie szatni dla dzieci o symbolu Sz P, o podanie wymiarów, układu szafek, materiałów z jakich mają być wykonane meble.

Odpowiedź Zamawiającego:

Szatnie dla dzieci nie stanowią przedmiotu zamówienia obejmującego ogłoszony przetarg nieograniczony.

19. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie modelu centrali telefonicznej IP, oraz domofonu do tej centrali jaki należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Podajemy cechy centrali telefonicznej:

1. Porty centrali telefonicznej:

Linie miejskie:

- 1 linia analogowa z prezentacją numeru,
- Konta operatorów VoIP,

Linie wewnętrzne:

- 6 linii analogowych z prezentacją numeru,
- Obsługa telefonów VoIP (bramki, telefony komórkowe z SIP) jako abonentów wewnętrznych centrali.

2. Do centrali telefonicznej podłączyć:

Telefony/faksy analogowe (wybieranie tonowe i pulsowe),



Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina 10”
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013

Kasety bramofonowe Slican linii BRV, Kasety klawiaturowa z czytnikiem zbliżeniowym SKD lub uniwersalne kasety innych producentów,
Urządzenia telefonii internetowej VoIP zgodnie z SIP.

3. Przyjazne programowanie centrali telefonicznej Slican ITS przez przeglądarkę internetową.

20. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o sprecyzowanie kolorów posadzek w poszczególnych pomieszczeniach. Projekt określa np.: „wykładzina PCV gr. 2mm w dwóch kolorach: szarym i żółtym”, a nie podaje ilości poszczególnych kolorów. Opisy pomieszczeń nie zgadzają się z oznaczeniami na rysunkach.

Odpowiedź Zamawiającego:

W opisie technicznym do projektu „zmiany projektu budowlanego budowa przedszkola przy ul. Puszkina 10 – Projekt Wykonawczy w części B – Aranżacja wnętrz str. 25-35 podano rodzaj, grubość i kolr wykładzin PCV. Projektant przyjął wykładziny TARKETT gr. 2 mm. Podstawowym kolorem jest kolor szary (75%) ze wstawkami w kolorze zielonym, żółtym, jasnopomarańczowym. Wg analizy rynku ceny wykładziny TARKETT są niezależne od kolorów.

21. Pytanie Wykonawcy:

Na rzucie piętra - kolorystyka wrysowane są marki/y zewnętrzne, prosimy o podanie parametrów i opisu, oraz uwzględnienie ich w przedmiarze, jeżeli są przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projektant w Projekcie nie skorygował ilości markiz. Należy wykonać i wycenić 2 szt. markiz o wymiarach 3,0 x 1,5 m nad drzwiami D-12. Zakup, dostawę i montaż markiz ujęto w Przedmiarze uzupełniającym w poz. nr 9.

Parametry markiz:

Ramiona	rozkładane, aluminiowe, ze sprężynami i łańcuchem Fleyer'a
Kąt pochyłu	0° - 45°
Uchwyty montażowe	ściana
Średnica rury nawojowej	70 mm
Kolor konstrukcji	biały lakier proszkowy
Tkanina	99 wzorów uzgodnić z Inwestorem przed zakupem
Falbana	wysokość 21, kształt wg wzornika
Napęd ręczny	korba 2,2 m



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



*Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina 10”*
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013

22. Pytanie Wykonawcy:

Brak w przedmiarze robót budowlanych pozycji dotyczącej markiz tarasowych: (300x150 – 2szt, 250x150- 2szt.)

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź jak w odpowiedzi na pytanie nr 21.

23. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o podanie więcej danych dotyczących platformy przy budynku (np. standard wyposażenia, udźwig, producent)

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź jak w odpowiedzi na pytanie nr 2.

24. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o wyjaśnienie czy do robót żelbetowych i betonowych należy zastosować pompę do betonu ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wybór sposobu wykonania robót żelbetowych i betonowych należy do Wykonawcy.

25. Pytanie Wykonawcy:

Przedmiar „Roboty budowlane” poz. 40d.5

Zgodnie z opisem do pozycji ściany fundamentowe wykonane są z bloczków betonowych, natomiast z dokumentacji projektowej wynika, że ściany mają być żelbetowe. Proszę o wyjaśnienie z czego mają być wykonane w/w ściany fundamentowe. Jeżeli mają być wykonane z żelbetu to proszę o podanie grubości.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ściany fundamentowe winny być wykonane z bloczków betonowych gr. 25 cm kl. B-20 na zaprawie cementowej M3.

26. Pytanie Wykonawcy:

Proszę o podanie rodzaju i parametrów wykładziny PCW?

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź jak w odpowiedzi na pytanie.

27. Pytanie Wykonawcy:

Przedmiar „Instalacja gazowa” poz. Nr 4; 20

Proszę o podanie krotności do w/w pozycji.

Odpowiedź Zamawiającego:

W przedmiarze „Instalacje gazowe” poz. 4 dot. 1 kpl. kotłowni, a poz. 20 dot. 1 szt. naczynia wzbiorniczego. Zadane pytanie dotyczy prawdopodobnie przedmiaru „Przebudowa gazociągu z przyłączem” i tak:

- poz. 4 – transport złomu: informujemy, że najbliższy skup złomu znajduje się w odległości około 3 km od placu budowy Przedszkola,
- poz. 20 – przyłącze gazu – roboty ziemne – 1,68 m³ ziemi należy wywieźć na odległość 5 km.



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



*Budowa przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
„Przebudowa i rozbudowa obiektu Zespołu Szkół oraz budowa Przedszkola w Wyrach przy ul. Puszkina 10”*
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 - 2013

Wykonawcy, którzy **do dnia 28.12.2012r.** pobrali materiały przetargowe dotyczące ww przetargu nieograniczonego ze strony internetowej zamawiającego www.wyry.pl proszeni są o uwzględnienie powyższych zmian.

Wszelkie dokonane przez zamawiającego zmiany w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są dla Wykonawców wiążące.

Z poważaniem

Z. up. WÓJTA GMINY WYRY


mgr Aleksandra Szczyrba
Główny Specjalista

Załączniki:

1. Kopia: ZP/aa

